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Lootus ei jäta häbisse

Lootuse festival kuulutab lootust, mille Jumal annab. See on suurim ja kindlaim lootus,
mis üldse saab inimesel olla. Toome Pühakirjalõike lootusest. 
Meie  oleme saanud  selle  osaliseks,  mida prohvet  on  kuulutanud:  "rudjutud  roogu  ei
murra ta katki ja hõõguvat tahti ei kustuta ta ära, kuni ta on õigusele võidu saatnud, ja
paganad loodavad tema nime peale." (Mt 12:20-21). 
Jeesus nägi nende ohtlikku olukorda, "kes iseenda peale lootsid, et nad on õiged, ja panid
teisi eimillekski" (Lk 18:9). Iseenda peale lootjad olid puuduliku Jumala ja enese tundmi-
sega:  "See,  kes  teid  süüdistab,  on  hoopis  Mooses,  kelle  peale  te  oma lootuse  olete
pannud, sest kui te usuksite Moosest, siis te usuksite ka mind, sest tema on kirjutanud
minust." (Jh 5:45-46). Selline vigane vaimulik arusaamine muutis neid jumalavastasteks.
Aga võib ka nii  olla, et jumalavastasuse tõttu oli  nende arusaamine vildakas. Sellisel
korral jätab lootus inimese Jumala ees häbisse, sest see on väär lootus.
Usklik on Jumala armu läbi päästetud. See pääste pole aga veel täielikul kujul meil käes:
"Sest  me oleme päästetud lootuses. Ent  juba nähtava lootmine ei  ole lootus:  kes siis
loodab seda, mida ta näeb? Kui me aga loodame seda, mida me ei näe, siis me ootame
seda kannatlikult." (Rm 8:24-25). Ees seisab päästmise lõpuleviimine, kuhu kuulub ka
ihu lunastus.  Usklikul  on suur lootus päästmise täielikule eesmärgile  jõudmise kohta.
Seetõttu on usklik lootuse ja tuleviku inimene. 
"Aga lootus ei jäta häbisse, sest Jumala armastus on välja valatud meie südamesse Püha
Vaimu läbi, kes meile on antud." (Rm 5:8). Jumala armastus usklikus inimeses on midagi
erilist - s.o taevase päritoluga, mida tal enne usuletulekut polnud.
"Kiidetud olgu Jumal, meie Issanda Jeesuse Kristuse Isa, kes oma suurest halastusest on
meid uuesti sünnitanud elavaks lootuseks Jeesuse Kristuse ülestõusmise läbi surnuist, ka-
dumatu ja rüvetamatu ja närtsimatu pärandi saamiseks, mis on taevas talletatud teile, keda
usu kaudu Jumala väes hoitakse päästeks, mis on viimsel ajal valmis ilmuma" (1Pt 1:3-5).

Haapsalu Baptistikogudus



Lootuse festivali teenistused   toimuvad Tallinnas Saku Suurhallis:

reedel           29. mail   kell 18.30   1. õhtu

laupäeval     30. mail   kell 12         lasteüritus "PUZZLE"
    kell 18.30   2. õhtu

pühapäeval  31. mail   kell 18.30     3. õhtu

S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

REEDE,  10.04.09    SUUR REEDE

Sõna Jes 53:1-7 loeb ja peab alguspalve kogudusevanem. Musitseerivad  Hanna,  Sarah ja  Taimi Kopli .
Külas on mitmed Samaaria Eesti Misjoni sõbrad Soomest. Laulab Ismo-Päivi Valkoniemi. 

Ismo-Päivi  Valkoniemi (tõlgib  Toomas Vallimäe).  Täna võime olla  tõelise  vabaduse  sünni  e  Kolgata
sündmuste juures oma mõtteis. Ka 1990 oli majanduskriis Soomes. Olin oma perega suures raskuses, kogu
mu väike maailm oli kokku varisemas. Sõbra abiga juhatati mind ühte nelipühakirikusse, kus tegin uue
pühendumise, iseenda täieliku üleandmise Jumalale. Jumala sõnale ja tõotustele toetudes sain uue töökoha,
peale seda pole enam tööpuudust tundnud. 2Aja 16:1-9. Tuli küll veel mitmeid aastaid maksta võlga, kuid
kõik sai makstud. Õppisin,  et Jumal aitab võimsasti ja Tema riigis pole majandusraskusi.  Jumala riigis
voolavad eluveed. Kus on Issand, seal on vabadus. 

Toomas Vallimäe  Eelmisel pühapäeval jälgisime mõtteis Jeesuse teekonda Jeruusalemma. Täna näeme,
mis juhtus mõne päeva pärast. Lk 23:39. Löö risti!  Tihti meenutame lahkujate viimaseid  sõnu. Millest
kõnelevad kolm meest ristil? Millise sõnumi on nad meile jätnud? Jeesus oli ristil meie eest - asendussurm.
Teised surid enda süütegude pärast, Jeesus meie pattude pärast, et meil oleks igavene elu. Evangeelium
ristil, valudes rippuva Jeesuse suust. Ühe röövli suust kõlas kõige lühem ja tagasihoidlikum patuse palve, ja
tema kuulis paradiisi tõotust. Ka meil on kohustus kutsuda inimesi meeleparandusele. Keda kutsub Jeesus
kaasa? Ebaõnnestunud, patust ja paluvat inimest. 

PÜHAPÄEV,  12.04.09   1. ÜLESTÕUSMISPÜHA

Algussõna Jh 20:1-16 loeb ja palvetab kogudusevanem. Laulab koguduse segakoor Taimi Kopli  juhtimisel.
Pühapäevakoolile loeb jutu "Täidetud tühjus" Lisandra Türkson . 

Pühadetervitusi on saatnud: Varje Raid-Nõlvak, Susanna Kisler, Alwen ja Alan Kemp, Maimo ja Voldemar
Kaasik, Asta Kaups,  Jüri Puusaag, Leida Turevitš. 

Varje Hein   Jeesus ütles: "Õndsad on need, kes ei näe ja siiski usuvad!" (Jh 20:29). Jeesuse järgija olla ei
olnud kerge siis, Tema eluajal, ega nüüd. Pole kerge minna läbi katsumuste ja kannatuste ning neid välja
elada oma usku. Aga koos Temaga on ka kerge, toetudes Ta sõnale ja tõotustele, sest kõik, mis kuulub
Talle, kuulub ka mulle. Jeesus parandab suhteid, muudab olukordi, parandab elu kvaliteeti, teeb kõik uueks
jne. Meie ees on valikud. Kuidas me kasutame seda, mida oleme Jeesuselt saanud? Kas oleme selle hea
sõnumi edasiandjad?

Virve Roasto  Võin tunnistada, et Jeesus elab - elab minu südames. Inimlikku tarkust on küll vaja elus
toimetulekuks, aga jumalakartus on tarkuse allikas. Usk Jumalasse, Tema ustavusse ja abisse on igal ajal ja
igas  olukorras  palju  aidanud.  Uskuge  Jumalasse,  siis  te  näete,  kuidas  mured  taanduvad  ja  muutuvad
rõõmuks te silme all. Sooviksin, et me usklikena oleksime need, kes juhiks teisi Jumala juurde. 

Indrek Pihlak  Jeesus elab tõepoolest! Lk 24:46-49. Kui süda on täis tänu, läheb aeg palju kiiremini, aga
vahel tuleb ka rõõmu- ja tänupilvedelt alla tulla. Mida ütles ülestõusnud Jeesus oma järgijaile? "...jääge
sellesse linna..." See tähendab: "Oodake!" Täitkem end jumalasõnaga, ja mitte ainult sõnaga, vaid laskem
end täita ka väega. Jumala vägi tahetakse asendada mingi kõrgetasemelise kultuuri või muuga. Jeesus tuleb
tagasi - kas sa oled valmis, kas sa igatsed ja ootad seda? Asjad ei muutu, kui sa ei igatse ega palu. 



ESMASPÄEV,  13.04.09   2. ÜLESTÕUSMISPÜHA

Eerik Rahkema kõneleb teemal "Issand avab uksi". Pimedana sündinu silmad avanesid. Ülestõusnu avab
jüngrite mõistuse. Vangla uksed avanesid. Issand avas südame evangeeliumile.  Uks avati  jõuetule. Tall
avab raamatu pitserid. Kus on Jeesus, seal on haudade avanemine ja uus elu - avaneb tulevik uude maailma.

PÜHAPÄEV,  19.04.09

Alguspalvele juhib kogudusevanem sõnaga Fil 2:1-11. Tervitusi on tulnud Ants Rebaselt ja Kanadast (Ene
Vesiku vahendusel).  

Pühapäevakoolile jutustab  Varje Hein teemal "Kes otsib, see leiab". Näiteks tööd otsides leiame palves
abi. Kodumaja ehitamist alustasime usus, lootuses ja palves, et sünniks Jumala tahe. Jumal aitab teha õigeid
otsuseid ja annab õiged juhised eluks. Uue kodu vundamenti müüriti kirjakoht, mis räägib, et rikkus ja õnn
on Jumalas. Ehitame seda maja koos Jumalaga. Need Jumala tõotused, mida me ei tunne ega kasuta, ei
toimi. 

Kaj Kanto  (tõlgib Toomas Vallimäe)  Kui inimesed surevad, siis see on loomulik nähtus. Kui Jumala Poeg
sureb, on see mõistmatu, arusaamatu asi. Jeesuse surmahetkel templi vahevaip kärises, maa värises, hauad
avanesid  ja surnud  tõusid  üles.  Üks  noormees,  olles trombi  ajal  varjul  kaljupraos,  kirjutas  peale  seda
kogemust laulu "Varjul Jumala südames". Ta suri noorelt, ja ütles, et läheb taevasse Jumala juurde. Meid ei
varja miski maapealne, vaid Jeesuse andestuse ja verega ostetud taevas. 

Runar Nylund (T. Vallimäe)  Mis saab meist siis, kui oleme surnud? Jh 9:1-12. Me ei pea teadma kõike,
selleks  et  saada  päästetud.  Pimedal  olid  need,  kes  teda  juhatasid  ja  rääkisid  talle  Jeesusest.  Vanas
Testamendis on lugu Joosepist, keda vennad enam ära ei tundnud, kuid kes neid aitas. Me oleme Jeesuse
järgijatena kutsutud Jumala esindajateks siin maailmas. Kas Jeesus elab meis, et kaasinimesed näeksid ja
kuuleksid Teda meie läbi? 

ESMASPÄEV,  20.04.09

Dough  Schultz (tõlgib  Heigo  Hein)  kõneleb  Kristuse  kohtujärjest. Rm  14:10-12;  2Kor  5:9-11.
Valdkonnad, milles usklikud aru annavad: rääkimine, igapäevane elu, teenimine, usu jagamine teistega.
Kohtu teadmine aitab väärtustada igat päeva, aitab eemaldada elust asju, mis pole Issandale meelepärased.
Kohus otsustab, millist tasu keegi usklikest saab; Uus Testament räägib kroonidest e pärgadest. 

PÜHAPÄEV,  26.04.09

Alguspalvele juhib Toomas Vallimäe sõnaga Lk 24:35-48. 

Pühapäevakoolile jutustab Heigo Hein. Ta teeb ühtlasi kokkuvõtte kuu aja jooksul kuuldust. Palve ei vaja
palju sõnu, sest Jumal teab nagunii kõike. Palvekuulmise üheks tingimuseks on see, et palve peab olema
kooskõlas Jumala tahtega. Jumal näeb ja teab me tegelikke vajadusi,  Ta armastab meid ja teeb üle me
palvete. 

Mihkel Nõlvak   Me elame tohutute võimaluste ajal. Sooviksin, et me ei jääks ainult pühapäevakristlasteks
palvela seinte vahele, vaid läheksime välja seda head sõnumit teistele levitama. Lk 11:5-13; Jak 5:17-18.
Palve on uskliku igapäevase elu lahutamatu osa. Normaalne on ka jumalasõna lugemine. Palve paneb usu
kasvama, toob esile iseloomu ja teisi muudatusi elus, lahendusi mitmetes olukordades, annab elujõudu jne.
Tungiva palve jõud ja mõju võib olla väga suur ja ka teistele ümbruses märgatav. Alates väikestest asjadest
võib neist laduda alusmüüri suurtele tegudele, võitudele. Palve toimib! Tehkem proovi! 

Eerik Rahkema  Ps 34:5-16. Kui vaatame seljataha, siis näeme varje, kui ettepoole, siis Jeesust - maailma
valgust.  Siin  kasutame  võõrast  vara,  tulevikus  antakse  meile  meie  enda  oma.  Juba  Lootuse  festivali
ettevalmistus tuleb päästeks. Laps tuleb Tartus peetud lasteürituselt koju, ja emaga sellest rääkides võtab
Jeesuse vastu ning teatab: Ma sain Jeesuse sõbraks.  

PÜHAPÄEV,  03.05.09

Alguspalvele  juhib  Toomas  Türkson sõnaga  Jh  10:11-18.  Eesti  Piibliseltsi  läkituse  loeb  ette
kogudusevanem. 

Pühapäevakoolile jutustab Sirje Jätsa teemal "Lootus". Lootes ainult jõule ja tarkusele, võime tihti pettuda,
aga lootes Jumalale, ei jää me hätta. 



Toomas Nõlvak  Mk 4:36-41. Jeesus magas paadis - Ta vajas puhkust ja samas usaldas oma jüngreid.
Tekkis tuulispea e tromb, asi muutus ohtlikuks. Ka meie huulil on vahel sama küsimus, kus on siis Jumal,
kas Ta ei näe ega hooli? Jumal hoolib küll ja väga. Ta saatis ju selleks oma Poja, et me ei hukkuks. Kui
jüngrid pöördusid Jeesuse poole, siis torm rauges Tema käsul. 

Eerik Rahkema  Mt 11:25-30. Püüdluste ja eneseparandamise koormad tuua kõik Jeesuse risti juurde ja
panna sinna maha - siis kogeme hingamist. Seejärel võtta jõukohane ja sobiv ike koos Jeesusega. 

PÜHAPÄEV, 10.05.09

Alguspalvele juhib  Heino Meri sõnaga Jh 15:1-8. Esinevad pühapäevakooli laululapsed  Leevi Kausteli
juhtimisel.  Leevi räägib päevakohase jutu teemal "60 minutit  ema". Ema tunneb alati süütunnet vigade
pärast, mida on teinud ja selle pärast, mida pole teinud. Keegi pole superema ja ilma ühegi veata. Lapsed
loevad lugusid ja luuletusi ning räägivad, millised emad on ja mida kõike nad oskavad teha, Kõik lapsed
vastavad, et nende emad on head, tublid, targad jne. 

Raivo Kaustel loeb ette oma ema luuletuse "Kui oleksin veel laps". Lisandra loeb loo sellest, mida peavad
tegema kõik väikeste tüdrukute ja poiste emad. 

Sirje Jätsa räägib sellest, mida teevad suured tüdrukud ja poisid. Nende muhkudele pole vaja enam peale
puhuda ega marrastusi  plaasterdada, vaid "pealepuhumist"  ja "plaasterdamist" vajab nende süda. Endist
viisi aga palvetavad emad oma väikeste või suurte laste eest. 

Kalle Kopli  teadustab, kuidas areneb palvela remont. Kutsub üles eestpalveid tegema remondi edenemise
ja ohutuse eest ning toetama palves ka teda isiklikult selle vastutusrikka ja raske ülesande eestvedamisel, et
Jumal hoiaks kõiges ja annaks jõudu. 

Mihkel Nõlvak   On hea, et Jumal on võimaldanud alustada selle remondiga, et seda palvelat nii väliselt kui
seesmiselt uuendada. Me ise, see tähendab kogudus, vajab ka sisemist uuendust. Palvela remondi teostus
vajab aga veel täiendavat rahalist toetust, sest töö käigus on ilmnenud rohkem parandust vajavaid kohti.
Usun ja loodan, et Jumal on ise selle töö taga ja aitab, sest Tema teab, milliseid summasid läheb veel vaja.
Olgem seesmiselt vaimus valmis ja tulised!

Toomas Vallimäe  Fileemoni 1-2. Paulus peatus oma reisidel kodudes e perekondades. See kiri  oli  ka
saadetud ühele perekonnale. Kuidas ravime oma kadunud tütarde ja poegade hingehaavu? Oleme võlglased,
tunneme hingepiina jne. Jeesus Kristus on aga juba maksnud kõik me võlad ja katnud süüd. Jumal tahab
Jeesuse läbi teha kõik uueks, pakub andestust. Palvetagem nende eest, kes on eemaldunud või kadunud. See
on rõõmupäev kogudusele, kui näeme neid tagasi tulemas. Palvetagem jätkuvalt nende eest!

Teave
Neljap, 21. mail on paastu- ja palvepäev Lootuse festivali pärast.

Laup,   23. mail Kõrgema Usuteadusliku Seminari taasavamise 20 a juubelipäev Tartus. 

Pühap, 24. mail saame tuua lisaohvri palvela remondi jaoks. 

Neljap, 28. mail kell 19 Saku Suurhallis Lootuse festivali pühendumisteenistus.

Reedel, 29. mail kell 16 väljub veetorni juurest buss (bussile registreeritutele)
Lootuse festivalile. 

Laup,   30. mail kell 16 väljub veetorni juurest buss (bussile registreeritutele)
Lootuse festivalile. 

Pühap, 31. mail kell 16 väljub veetorni juurest buss (bussile registreeritutele)
Lootuse festivalile. 

24. juunil kell 12 kalmistupüha teenistus Metsakalmistul.

10. - 12. juulil toimub Eesti EKB Koguduste liidu suvefestival Pärnus.



Lühijutlused

Patust hoidumine on alati olnud Jumalale tähtsam kui kannatustest hoidumine.  
Osvald Tärk

See paljastus, mille Jumal teeb, ei häbista inimest, sest Jumal tahab meid parandada. 
Mihkel Nõlvak

Meeleparandus on Jumalalt lähtuv armastuse and.   Sõna tänaseks päevaks
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